
Jaké to bylo na stočtyřicáté druhé výpravě  16.3. 2016 
 
Historie se opakuje, včera zase sněžilo a dnes už byly náznaky jara a Sluníčko, vlastně je fajn, 
že nám to na ty středy tak vychází, vlastně je dobře, že se nescházíme v úterý, protože 
poslední dobou je ve středu vždycky lépe co se počasí týká a to ani nemluvím o faktu, že jsme 
blíž k víkendu :o)  A každým týdnem se blížíme k výpravám, kdy budeme vyrážet i do dalších 
částí Brna. A dnes to byl trénink jak na rozloučenou z Roklí, kombinace dlouhých a krátkých 
postupů…….až na ten závěr, který jsem tak krásně vymyslela na hřišti, bohužel hřiště bylo 
mimo provoz :o(, ale naše malé Žabičky byly nadšené z toho, že na ně na každé kontrolce 
čekala samolepka Mišpulína, Agry Birds, zebry z Madagaskaru nebo vlka z Vlka a 
zajíce……..Takže se výprava vydařila i bez hřiště.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


